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Zwischenergebnis 4 Stunden Race

Fahrzeit = 01:00:00

4. MSF Bordesprint 2010

Motorspart®
Arena

Oosclhrvrsleben

Beste Boxen Total Zeit
PIl. Nr. Name/Team name Klasse PKI Diff. Rickst. Rd.zeit In Stops in Box
1 97 Wieser-Droste 1 1 -- 37 laps -- 1:34.410 7 1 0:00:22
2 5 Schittko-Ladiges 1 2 -- 36 laps -- 21.140 1:35.163 14 0 0:00:00
3 53 Broéring-Fangmann 1 3 9.061 9.061 1:34.417 6 1 0:00:33
4 133 Breede-Kaufholt 1 4 9.393 0.332 1:34.922 5 1 0:00:25
5 72 Riege—Wojtun 2 1 14.350 4.957 1:35.574 12 0 0:00:00
6 19 Schirmer-Kummetz 1 5 --35laps -- 1:12.793 1:36.741 8 1 0:00:22
7 84 Wehmeyer-Kallabis 3 1 0.714 0.714 1:37.829 20 0] 0:00:00
8 40 Helldobler-Helldobler 2 2 5.793 5.079 1:35.377 14 1 0:00:31
9 169 Psomadakis-Wichmann 1 6 14.729 8.936 1:38.127 8 0 0:00:00
10 15 Bodo-Drummer 1 7 22.490 7.761 1:36.878 13 1 0:00:29
11 153 W(‘jltge—MUIIer Petersen 1 8 43.533 21.043 1:36.868 6 1 0:01:18
12 193 Behnke-Kynast 1 9 43.962 0.429 1:37.567 7 1 0:00:28
13 404 Hulsbergen-Behrens 1 10 45.848 1.886 1:38.365 21 1 0:00:28
14 39 Kampmann-Kampmann 3 2 50.318 4.470 1:39.787 2 1 0:00:35
15 198 Glor-DuchOISky 1 11 50.950 0.632 1:39.382 17 0 0:00:00
16 675 Burelli-Horvath 3 3 55.449 4.499 1:35.625 8 1 0:00:31
17 55 Laurien-Jentsch 3 4 1:04.672 9.223 1:36.776 2 1 0:00:26
18 196 van der Walle-Stoldt 1 12 1:12.809 8.137 1:38.364 25 1 0:00:30
19 233 Solterbeck-Vettermann 1 13 1:14.599 1.790 1:37.374 15 1 0:01:04
20 98 Siemoneit-Zimmermann 2 3 1:36.154 21.555 1:39.237 22 1 0:00:27
21 18 Schittko-Komossa 1 14 -- 34 laps -- 6.068 1:39.584 22 1 0:00:26
22 10 Dreier-Determann 2 4 6.897 6.897 1:39.755 27 1 0:00:37
23 420 Kruse-Geier 2 5 10.890 3.993 1:39.408 23 1 0:00:24
24 249 Aha-Breyholz 1 15 18.982 8.092 1:38.115 8 1 0:00:26
25 449 Limbach-Kernbach 2 6 27.128 8.146 1:41.199 25 1 0:00:31
26 23  Lohmann-Hacke 1 16 27.610 0.482 1:36.676 5 2 0:01:06
27 115 Herbst-Buckl 3 5 41.364 13.754 1:40.941 22 1 0:00:28
28 329 Kurpjuhn-Kurpjuhn 2 7 52.684 11.320 1:41.342 12 1 0:00:27
29 96 Schmiedeberg—Buda 2 8 1:11.472 18.788 1:42.367 29 0 0:00:00
30 13 Mannshausen-Lehning 2 9 1:28.162 16.690 1:40.859 19 1 0:00:27
31 87 Blunk-Luy 3 6 1:35.948 7.786 1:40.101 22 1 0:00:30
32 24 Adam-Helios 2 10 -- 33 laps -- 38.154 1:40.270 10 1 0:01:15
33 8 Sievertsen-Thauer 2 11 3.891 3.891 1:42.068 8 1 0:00:32
34 9 Sellmann—LudWig 1 17 32.140 28.249 1:42.128 9 2 0:01:03
35 368 Trenz-Stroscher 3 7 48.008 15.868 1:45.135 18 1 0:00:30
36 67 Stern-Freudenthal 3 8 48.577 0.569 1:43.733 18 1 0:00:26
37 124 Hentschel-Bovocz 4 1 1:00.530 11.953 1:41.352 27 2 0:01:44
38 69 RoRberg-Horstmann 4 2 --32laps -- 27.712 1:40.959 13 1 0:02:50
39 82 Seidel-Schmidt 1 18 42.082 42.082 1:38.202 8 1 0:01:47
40 222 Biichler-Fanenbruck 1 19 1:12.625 30.543 1:44.920 29 1 0:00:44
41 3  Warmbold-Nave 2 12 1:29.499 16.874 1:46.644 12 1 0:00:31
42 2 Buchmann-Neumann 1 20 -- 31 laps -- 42.486 1:34.678 30 0 0:00:00
43 33 Gruhn-Nagel 4 3 2.028 2.028 1:46.464 14 1 0:00:53
44 29 Lammering-Schoéppel 3 9 10.844 8.816 1:42.039 18 1 0:00:33
45 666 Lange-HL'IbSCh 3 10 13.729 2.885 1:44.924 12 1 0:00:27

Schnellste Runde : 1:34.410 in Runde 7 duch nr. 97 : MSF-S Moto Monster ()

Zeitnahme d

urch : TimeService.nl

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.nu
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